
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2% MI 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 1 4 4 5 7 / 1 7 ca r a tu l ada : "Solicitud de dos (02) 
¡Miembros del Consejo Directivo- FAD y dos (02) suplentes p/integrar Comisión 
Evaluadora de proyectos de Beca 2017-FAD". 

CONSIDERANDO: 

Que las f unc i ones de la Comisión Eva luadora de Proyectos de Becas 
serán la de c on s t a t a r la elaboración de un c r o n o g r a m a con fechas de las 
convoca to r i a s y el anunc i o de sus resu l tados , e s tab l ece r un o r den de mérito en los 
p royec tos p r e sen tados c o n t e m p l a n d o los e jes y l i n eam ien t o s es tab lec idos por la 
gestión de gob i e r no c o m o así también la de a p r o b a r la nómina de p royec tos 
se lecc ionados y sus respec t i vos cupos al Conse jo D i rec t i vo . 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 16 de m a y o de 2 0 1 7 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des igna r a la Prof. Si lv ia Beat r i z NASIFF y a la a l u m n a Hanna LUST 
c omo Rep resen tan tes T i tu l a res de la Comisión Eva luadora de Proyectos de Becas 
para la "Convocatoria de Becas 2017-FAD". 

ARTÍCULO 2°.- Des igna r a la D.E. Mar ina Laura SARALE c omo Represen tan te 
Sup l en t e de la Comisión Eva luadora de Proyectos de Becas para la "Convocatoria de 
Becas 2017-FAD". 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


